
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2018 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na 
Rua Jose Rodrigues Coura, 53 - Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, às 09:00 
horas do dia 19 de Setembro de 2018, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, para: Contratação de empresa especializada para execução contínua dos 
serviços de mecânica, elétrica, pintura, bomba e bicos com reposição de peças, 
manutenção preventiva e corretiva em geral, estofamento, balanceamento, alinhamento e 
recauchutagem de pneus da frota de veículos e máquinas deste município.. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto 
Municipal nº. 10/2009. Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. Telefone: (083) 3387-1066. E-mail: 
licitacao@lagoaderoca.pb.gov.br. Edital: www.lagoaderoca.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 05 de Setembro de 2018 
ARLAN RAMOS LUCAS - Pregoeiro Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Estado - Aviso - 05.09.18 

 - Jornal A União - Aviso - 05.09.18 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 05.09.18 


